ZAPYTANIE I ODPOWIEDŹ
Nasz znak : ZP-341-30-2010               Żagań, dnia 13 grudnia 2010 r. 
Dotyczy: zapytań do SIWZ w przetargu nieograniczonym  pn. „Budowa systemu dróg na terenie strefy aktywności gospodarczej przy ul. Asnyka w Żaganiu” – etap I.

W związku ze złożonym przez jednego z Wykonawców   zapytaniem do SIWZ na wykonanie roboty budowlanej  jak wyżej,  zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa - art.38 ust.1i 2  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst  jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.),  Zamawiający udziela  wyjaśnień na złożone przez Wykonawcę zapytanie do SIWZ, w następujący sposób : 
PYTANIE 1
 Czy w przypadku urzędowej zmiany wysokości stawki VAT w roku 2011 r (termin  składania ofert 22.12.2010 r. ) Zamawiający sporządzi aneks do umowy uwzględniający zmianę wartości umowy z tego tytułu? 
ODPOWIEDŹ 
W przedmiotowym postępowaniu obowiązuje wynagrodzenie ryczałtowe o wartości brutto, obliczone na podstawie ceny brutto podanej przez Wykonawcę w ofercie /zgodnie z paragrafem 5 wzoru umowy  stanowiącym załącznik nr 7 SIWZ/, a zatem Zamawiający nie przewiduje dokonania zamiany wynagrodzenia  ze względu ma zmianę stawki podatku VAT w roku 2011 r.  

PYTANIE 2 

 Czy Zamawiający posiada projekt docelowej organizacji ruchu? 
ODPOWIEDŹ   

Zamawiający nie posiada docelowej organizacji ruchu na przedmiotowe zadanie. 
PYTANIE 3
Czy Wykonawca w cenie ryczałtowej ma doliczyć koszt opracowania projektu i wykonania docelowego oznakowania poziomego i pionowego? 
ODPOWIEDŻ
Wykonawca powinien uwzględnić koszty opracowania projektu i wykonania docelowego oznakowania poziomego i pionowego ale tylko w rejonie skrzyżowania z istniejącą ulicą Bolesławiecką.
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